
UCHWAŁA NR X/52/15
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 3 grudnia 2015 r.

w sprawie sprzedaży w przetargu ustnym nieograniczonym nieruchomości stanowiącej mienie 
komunalne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) w związku z art. 40 ust. 1 pkt 1, art. 37 ust.1, art. 67 i art. 28 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774; zm.: Dz. U. z 
2015 r. poz. 1777) oraz § 13 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości ( Dz. U. Nr 207, 
poz. 2108)

Rada Gminy
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Sprzedać w drodze przetargu ustnego nieograniczonego: nieruchomość stanowiącą 
niezabudowaną działkę gruntu o powierzchni 0,1417 ha, położoną w miejscowości Niemczyk 
oznaczoną w ewidencji gruntów nr 13/2, objętą księgą wieczystą nr TO1C/00023302/8 za cenę 
wywoławczą 20.200 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy dwieście złotych)

2. Pozostałe warunki zbycia nieruchomości ustalone zostaną w ogłoszeniach przetargowych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia.

Id: 29DAC66C-3861-4ACB-88E7-D5615211F841. Podpisany Strona 1




